

Borderou de Resurse

Valoarea de deviz 483 137,992 lei

Intocmit in prețuri curente 05.01.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	1	Electrom	h-om	398,906	84,97	33 895,036
2.	500	Electromecanic	h-om	59,450	84,97	5 051,465
3.	500	Electromecanic	h-om.	1 212,249	84,97	103 004,785
4.	501	Electromecanic	h-om.	1,000	84,97	84,970
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,030	84,97	2,549
		Total manopera				142 038,805

Materiale:

1.	1000	Agregat frigorific	buc	1,000	5 198,00	5 198,000
2.	1000-1	Agregat frigorific >800Kal/ora Reparatie capitala	buc	1,000	8 550,00	8 550,000
3.	1001	Freon	kg	2,000	373,00	746,000
4.	1004	Ventil de reglare termic	buc	2,000	1 199,00	2 398,000
5.	1005	Filtru VRT	buc	2,000	139,00	278,000
6.	1006	Filtru-uscator	buc	2,000	388,00	776,000
7.	1007	Releu de presiune	buc	1,000	253,00	253,000
8.	1008	Compresor	buc	1,000	3 348,00	3 348,000
9.	1009	Demaror magnetic	buc	6,000	794,00	4 764,000
10.	1009-22	Demaror magnetic	buc	8,000	240,00	1 920,000
11.	1010	Bobina demarorului magnetic	buc	11,000	88,00	968,000
12.	1011	Siguranta	buc	4,000	97,00	388,000
13.	1011-10	Siguranta	buc	1,000	50,00	50,000
14.	1012	Motor electric	buc	3,000	1 975,00	5 925,000
15.	10121	Motor electric (dupa reparatie)	buc	2,000	1 455,00	2 910,000
16.	1013	Morisca	buc	1,000	267,00	267,000
17.	1015	Lacatoi	buc	1,000	348,00	348,000
18.	1016	Miner	buc	1,000	214,00	214,000
19.	1017	ITE (100a13/3,5 5P220)	buc	1,000	620,00	620,000
20.	10171	ITE 340A 13/2,7S220	buc	2,000	828,00	1 656,000
21.	10172	ITE -140A13/0,63S220	buc	1,000	470,00	470,000
22.	1018	Ochi de plita	buc	2,000	4 220,00	8 440,000
23.	1019	Garnitura de etansare	buc	1,000	84,00	84,000
24.	1020	Electrod ciclului uscat	buc	2,000	528,00	1 056,000
25.	1024	Intrerupator basculant	buc	2,000	470,00	940,000
26.	1025	Intrerupatorul automat	buc	4,000	204,65	818,600
27.	1026	Microintrerupator	buc	2,000	110,00	220,000
28.	1027	Releu RP-21	buc	2,000	210,00	420,000

29.	1027-1	Releu	buc	1,000	360,00	360,000
30.	1031	Spirala electrica	buc	1,000	310,00	310,000
31.	1032	Comutator -pachet	buc	3,000	950,00	2 850,000
32.	1033	Panou	buc	7,000	2 000,00	14 000,000
33.	1034	Supapa de siguranta	buc	2,000	370,00	740,000
34.	1036	Manometru cu contacte electrice (MCE)	buc	2,000	795,00	1 590,000
35.	1037	Teava de implere	buc	2,000	56,00	112,000
36.	1038	Camasa cazanului	buc	2,000	2 090,00	4 180,000
37.	1040	Corp bucei sigurantei comune	buc	1,000	129,00	129,000
38.	10419	Garnitura	buc	1,000	154,00	154,000
39.	1043-10	Rulment	buc	7,000	128,00	896,000
40.	1043-9	Rulment 943/40	buc	1,000	128,00	128,000
41.	1047	Etansor	buc	1,000	34,00	34,000
42.	1049	Presgarnitura	buc	3,000	246,00	738,000
43.	10491	Garnitura Pompei	buc	1,000	246,00	246,000
44.	1050	Supapa	buc	1,000	21,00	21,000
45.	1055	Curea	buc	3,000	213,80	641,400
46.	1055-5	Curea A-1400	buc	1,000	140,00	140,000
47.	1056-1	Roata de curea	buc	2,000	400,00	800,000
48.	1058	Vizor	buc	1,000	84,00	84,000
49.	1059	Ventil de aspiratie	buc	1,000	324,00	324,000
50.	1060	Ulei	l	1,000	114,00	114,000
51.	1060-5	Ulei	l	1,000	35,00	35,000
52.	1061	Filtru -sita	buc	1,000	145,00	145,000
53.	1069	Transformator	buc	3,000	160,00	480,000
54.	1073	Lampa de semnalizare	buc	6,000	36,00	216,000
55.	1075	Snec	buc	1,000	800,00	800,000
56.	1076	Inel de etansare	buc	1,000	40,00	40,000
57.	1077	Arbore	buc	4,000	190,00	760,000
58.	1080-1	Bucsa	buc	3,000	22,00	66,000
59.	1088-1	Contacte	buc	4,000	90,00	360,000
60.	1090-1	Manseta	buc	2,000	60,00	120,000
61.	1091	buton de comanda	buc	1,000	80,00	80,000
62.	1096	Roata dentala	buc	1,000	850,00	850,000
63.	1098	Segment abraziv	buc	2,000	98,00	196,000
64.	11016	Miner	buc	1,000	214,00	214,000
65.	1102	Grila de taiere	buc	1,000	240,00	240,000
66.	1103	bolt snecului	buc	1,000	160,00	160,000
67.	1108	Cutit cu 2 fete	buc	2,000	640,00	1 280,000
68.	1112	Traductor termic	buc	1,000	356,00	356,000
69.	11128	Statie de comanda	buc	1,000	2 700,00	2 700,000
70.	1113	Microsemnalizator	buc	1,000	56,00	56,000
71.	1119	Cutit	buc	1,000	500,00	500,000
72.	1123	Lant	buc	1,000	90,00	90,000
73.	1125	Roata cu melc	buc	1,000	900,00	900,000
74.	1127	Levier	buc	1,000	400,00	400,000
75.	1128	Statie de comanda	buc	2,000	575,00	1 150,000
76.	1139	Sabot	buc	1,000	30,00	30,000
77.	1145	Plutitor	buc	1,000	134,00	134,000
78.	1146	Regleta	buc	1,000	86,00	86,000
79.	1149	Regulator termic	buc	2,000	750,00	1 500,000
80.	1150	Tigaie electrice	buc	1,000	1 025,00	1 025,000
81.	115801	Furtun d-16mm	m	1,000	86,00	86,000
82.	1168	racord de intrare	buc	2,000	172,00	344,000
83.	1172	Ingradirea	buc	3,000	370,00	1 110,000
84.	1173-1	Plasa de protectie	buc	3,000	22,30	66,900
85.	1174	Vibroizolant	buc	4,000	32,50	130,000

86.	1191	Conductor cu rezistenta marita la flacari	buc	1,000	49,20	49,200
87.	1191	Conductor de rezistente marita laflacari	m	1,000	53,20	53,200
88.	1192	Metiz	kg	0,010	136,00	1,360
89.	1193	Izolator	buc	1,000	4,00	4,000
90.	1194	Solidol	kg	0,100	88,00	8,800
91.	12	Microbus	1 km	1,000	6,25	6,250
92.	500	Electromecanic	h-om	25,760	84,97	2 188,826
		Total materiale de construcții				101 634,536

Utilaje de construcții:

1.	3410540000007	Camioneta	1 km	0,133	25,00	3,325
		Total utilaje de construcții				3,325

Total:

Total	lei	243 676,666
CNAM	24,00 %	34 089,313
TOTAL	100,00 +	277 765,979
Cheltuieli de regie	60,00 %	105 676,871
TOTAL	100,00 +	383 442,850
Beneficiu de deviz	5,00 %	19 172,143
TOTAL	100,00 +	402 614,993
TVA	20,00 %	80 522,999

Total deviz:

483 137,992

Intocmit

SC.Tiluana SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

DETS Rascani

(funcția, semnătura)